



K&N Ejendomme ApS

Dalagervej 61
8700 Horsens

CVR-nr. 41739304

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

K&N Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K&N Ejendomme ApS Dalagervej 61 8700 Horsens
Telefon	28517017
E-mail	kognejendomme@gmail.com
CVR-nr.	41739304
Stiftelsesdato	7. oktober 2020
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nicolaj Søndergaard Pedersen Søren Lomholt Bro Pedersen Kasper Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt salg af serviceydelser, og anden beskæftiget virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 28.557, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.828.606, og en egenkapital på kr. 303.406.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		149.715	464.885
Personaleomkostninger	1	0	-50.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.787	-42.787
Andre driftsomkostninger		0	-14.400
Driftsresultat		106.928	357.075
Finansielle indtægter		0	574
Finansielle omkostninger		-45.499	-56.100
Resultat før skat		61.429	301.549
Skat af årets resultat	2	-32.872	-66.700
Årets resultat		28.557	234.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.557	234.849
		28.557	234.849

K&N Ejendomme ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.769.051	2.740.213
Materielle anlægsaktiver		2.769.051	2.740.213
Anlægsaktiver		2.769.051	2.740.213
Andre tilgodehavender		27.378	37.494
Periodeafgrænsningsposter		1.385	0
Tilgodehavender		28.763	37.494
Likvide beholdninger		30.792	31.731
Omsætningsaktiver		59.555	69.225
Aktiver		2.828.606	2.809.438

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		263.406	234.849
Egenkapital		303.406	274.849
Hensættelser til udskudt skat		0	9.412
Hensatte forpligtelser		0	9.412
Gæld til realkreditinstitutter		2.034.682	2.205.331
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.034.682	2.205.331
Gæld til realkreditinstitutter		170.000	166.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.443	0
Selskabsskat		42.284	57.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.000	14.258
Periodeafgrænsningsposter		79.791	81.900
Kortfristede gældsforpligtelser		490.518	319.846
Gældsforpligtelser		2.525.200	2.525.177
Passiver		2.828.606	2.809.438
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	234.849	274.849
Årets resultat	0	28.557	28.557
Egenkapital 31. december 2022	40.000	263.406	303.406

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	0	49.874	
Andre omkostninger til social sikring	0	749	
	<u>0</u>	<u>50.623</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	42.284	57.288	
Regulering af udskudt skat	-9.412	9.412	
	<u>32.872</u>	<u>66.700</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.034.682	170.000	1.355.000
	<u>2.034.682</u>	<u>170.000</u>	<u>1.355.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommene et realkreditpantebrev med en restgæld på t.kr. 2.205 til Nordea Kredit. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene udgør t.kr. 2.769.